
（単位：円）
科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取寄附金 500,000 250,000 250,000

受取寄附振替額 5,783,050 5,145,000 638,050

経常収益計 6,283,050 5,395,000 888,050

(2) 経常費用

事業費

支払助成金 4,680,000 4,680,000 0

給料手当 0 0 0

会議費 12,000 30,000 △ 18,000

旅費交通費 154,000 60,000 94,000

通信運搬費 65,600 19,200 46,400

消耗什器備品費 0 25,000 △ 25,000

消耗品費 28,800 16,800 12,000

事務所等賃借費 0 60,000 △ 60,000

支払手数料 806,400 14,000 792,400

租税公課 36,250 0 36,250

管理費

支払助成金 0 0 0

給料手当 0 0 0

会議費 3,000 30,000 △ 27,000

旅費交通費 66,000 40,000 26,000

通信運搬費 16,400 4,800 11,600

消耗什器備品費 0 25,000 △ 25,000

消耗品費 3,200 7,200 △ 4,000

事務所等賃借費 0 60,000 △ 60,000

支払手数料 345,600 6,000 339,600

租税公課 36,250 0 36,250

経常費用計 6,217,250 5,078,000 1,139,250

評価損益等調整前当期経常増減額 29,550 27,000 2,550

基本財産評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 29,550 27,000 2,550

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 29,550 27,000 2,550

一般正味財産期首残高 88,694 61,694 27,000

一般正味財産期末残高 118,244 88,694 29,550

Ⅱ  指定正味財産増減の部

        受取寄付金 7,500,000 7,300,000 200,000

        一般正味財産への振替額 △ 5,783,050 △ 5,145,000 △ 638,050

当期指定正味財産増減額 1,716,950 2,395,000 △ 678,050

指定正味財産期首残高 5,353,801 2,958,801 2,395,000

指定正味財産期末残高 7,070,751 5,353,801 1,716,950

Ⅲ  正味財産期末残高 7,188,995 5,442,765 1,746,230

収支予算書

２０２４年９月１日から２０２５年８月３１日まで



科        目 公益目的事業会計 法人会計 合計
Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

受取寄附金
受取寄附金 0 500,000 500,000

受取寄附振替額 5,783,050 0 5,783,050

経常収益計 5,783,050 500,000 6,283,050

(2) 経常費用

事業費
支払助成金 4,680,000 4,680,000
給料手当 0 0
会議費 12,000 12,000
旅費交通費 154,000 154,000
通信運搬費 65,600 65,600
消耗什器備品費 0 0
消耗品費 28,800 28,800
事務所等賃借費 0 0
支払手数料 806,400 806,400
租税公課 36,250 36,250

管理費
支払助成金 0 0
給料手当 0 0
会議費 3,000 3,000
旅費交通費 66,000 66,000
通信運搬費 16,400 16,400
消耗什器備品費 0 0
消耗品費 3,200 3,200
事務所等賃借費 0 0
支払手数料 345,600 345,600

租税公課 36,250 36,250

経常費用計 5,783,050 470,450 6,217,250

評価損益等調整前当期経常増減額 0 29,550 29,550

基本財産評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 29,550 29,550

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 29,550 29,550

一般正味財産期首残高 0 88,694 88,694

一般正味財産期末残高 0 118,244 118,244

Ⅱ  指定正味財産増減の部

　　　　 受取寄付金 7,500,000 0 7,500,000
         一般正味財産への振替額 △ 5,783,050 0 △ 5,783,050

当期指定正味財産増減額 1,716,950 0 1,716,950
指定正味財産期首残高 5,353,801 0 5,353,801

指定正味財産期末残高 7,070,751 0 7,070,751

Ⅲ  正味財産期末残高 7,070,751 118,244 7,188,995

収支予算内訳表

２０２４年９月１日から２０２５年８月３１日まで

（単位：円）
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